Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO

CREDENCIAMENTO N° 2405051 701-CHP

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos

interessados, que a partir do próximo dia 13 de junho de 2024, no horário de

08:00h às 17:00h, horário de Brasília/DF, estará realizando credenciamento,

tombado sob o N° 2405051 701 -CHP, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE

INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS, DE VALORES INSCRITOS NA DIVIDA

ATIVA E DEMAIS RECEITAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM, ATRAVÉS DA DAM - DOCUMENTO MUNICIPAL DE

ARRECADAÇÃO, COM CÓDIGO DE BARRAS EM PADRÃO FEBRABAN, E

PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO MAGNÉTICOS, DE INTERESSE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS o qual

encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua

Monsenhor Saiviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE. Maiores

Informações: no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou no site

https://www.quixeramobim.ce.qov.br/,  ou no site Portal Nacional de Compras

Públicas. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO - AGENTE DE

CONTRATAÇÃO.

A SER PUBLICADO:

04/06/2024

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

DOE